
I-I-ıł Brněnské komunikace
ll‹

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıč: 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy objednatele: 21000362

Dodavatel: Ing. Luděk Obrdlík

ıč: 63367271
Dıč:
bankovní spojení:

účet Č.:
veden v Seznamu živnostenské evidence Magistrátu města Brna,
Živnostenského úřadu města Brna,
živnostenský list č.j. 02/35595/O0/O, vydaný dne 11. 8. 1995

Předmět plnění:
Vypracování projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí v podrobnosti (DÚR a PDPS)

na akci „Propojení optické trasy mezi SSZ 4.26 Černovická
rampa - Olomoucká a
SSZ 4.28 Olomoucká - Těžební

Termín plnění: 5 měsíců od účinnosti smlouvy. Dřívější plněníje možné.
Místo plnění: Brno
Cena: bez DPH 92 800,- Kč.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská
třída 787/1a, 639 OO Brno- Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.

I-I-ıł Brněnské komunikace
ll‹

Smlouva
uzavřená dle § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů

Objednatel: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
ıč: 60733098
Dıčz CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo smlouvy objednatele: 21000362

Dodavatel: Ing. Luděk Obrdlík

ıč: 63367271
Dıč:
bankovní spojení:

účet Č.:
veden v Seznamu živnostenské evidence Magistrátu města Brna,
Živnostenského úřadu města Brna,
živnostenský list č.j. 02/35595/O0/O, vydaný dne 11. 8. 1995

Předmět plnění:
Vypracování projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí v podrobnosti (DÚR a PDPS)

na akci „Propojení optické trasy mezi SSZ 4.26 Černovická
rampa - Olomoucká a
SSZ 4.28 Olomoucká - Těžební

Termín plnění: 5 měsíců od účinnosti smlouvy. Dřívější plněníje možné.
Místo plnění: Brno
Cena: bez DPH 92 800,- Kč.

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.

Způsob úhrady: Na základě faktury po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude ,,předávací protokol". Faktura bude
doručena na adresu Brněnské komunikace a.s., Renneská
třída 787/1a, 639 OO Brno- Štýřice. Cena bude uhrazena na
účet uvedený ve faktuře.



:i Brněnské komunikace

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele: lng. Luděk Obrdlík

Vpřípadě, že dodavatel bude V prodlení S plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla denně.

Vpřípadě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti zvad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí S případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského Zákoníku.

Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdržíjedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka PD č. NS/041/2021

Za objednatele : Za dodavatele:

v Brně dne: 08.09.2021 v Brnê dne;

Ing. Luděk rdlík

:i Brněnské komunikace

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osoba dodavatele: lng. Luděk Obrdlík

Vpřípadě, že dodavatel bude V prodlení S plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z ceny díla denně.

Vpřípadě prodlení objednatele S úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit dodavateli úrok
Z prodlení ve výši 0,2 % Z dlužné částky denně.

Práva a povinnosti zvad se řídí § 2615 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku, ve Znění
pozdějších předpisů.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok Z prodlení jsou splatné na základě faktury se splatností 14 dnů.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Dodavatel souhlasí S případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí § 2611 a § 2622
občanského Zákoníku.

Tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve Znění
pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu
druhou smluvní Stranou a účinná zveřejněním v registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdržíjedno paré.

Přílohy:
Cenová nabídka PD č. NS/041/2021

Za objednatele : Za dodavatele:

v Brně dne: 08.09.2021 v Brnê dne;

Ing. Luděk rdlík



Ing. Luděk Obrdlík,
PK SSZ Obrdlík

Projektová kancelář světelného signalizačního zařízení

i[W552]
Brnënké komunikace a.s.
Renneská tř. 787/1a
639 00 Brno, Štýřice

Nabídka
projektových prací č. j. NS/041/2021

Akce: Propojení optické trasy mezi SSZ4.26 Černovická rampa - Olomoucká a SSZ 4.28 Olomoucká - Těžební
1. Předmět díla:

2. Rozsah díla:

3. Podklady:

4. Pggˇet flhotovení:

5. Cena (bez DPH):

6. Termín:

V Brně dne 2..9. 2021

ıčz 63367271 .
DIČ

Vypracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (DÚR + PDPS) nové optické
trasy tvořené svazky mìkrotrubìček mezi SSZ4.26 Čemovická rampa - Olo-
moucká a SSZ 4.28 Olomoucká - Těžební.
Dokumentace bude obsahovat výkresovou, textovou část, záborový elaborát
a dokladovou část včetně oceněného a neoceněného soupisu prací (URS Praha).
Součástí díla nebude vypracování variantních řešení a přeložek inženýrských sí-tí.
Jako podklad pro vypracování PD bude použita technická mapa statutárního
města Brna.

DÚR + PDPS 7x tištěná forma PD, 1x digitální PD, lx digitální soupis prací
a rozpočet
Pokud by objednatel požadoval další tištěné soupravy, budou kalkulovány sa-
mostatně, jako vícetisky.

92 800Kč
do 5 měsíců od objednání

vypracoval: Ing. Luděk Obrdlík

Bankovní
sgojení:ÍSIO IÍĚÍIII

Ing. Luděk Obrdlík,
PK SSZ Obrdlík

Projektová kancelář světelného signalizačního zařízení

i[W552]
Brnënké komunikace a.s.
Renneská tř. 787/1a
639 00 Brno, Štýřice

Nabídka
projektových prací č. j. NS/041/2021

Akce: Propojení optické trasy mezi SSZ4.26 Černovická rampa - Olomoucká a SSZ 4.28 Olomoucká - Těžební
1. Předmět díla:

2. Rozsah díla:

3. Podklady:

4. Pggˇet flhotovení:

5. Cena (bez DPH):

6. Termín:

V Brně dne 2..9. 2021

ıčz 63367271 .
DIČ

Vypracování projektové dokumentace pro vydání územního rozhodnutí
v podrobnosti dokumentace pro provádění stavby (DÚR + PDPS) nové optické
trasy tvořené svazky mìkrotrubìček mezi SSZ4.26 Čemovická rampa - Olo-
moucká a SSZ 4.28 Olomoucká - Těžební.
Dokumentace bude obsahovat výkresovou, textovou část, záborový elaborát
a dokladovou část včetně oceněného a neoceněného soupisu prací (URS Praha).
Součástí díla nebude vypracování variantních řešení a přeložek inženýrských sí-tí.
Jako podklad pro vypracování PD bude použita technická mapa statutárního
města Brna.

DÚR + PDPS 7x tištěná forma PD, 1x digitální PD, lx digitální soupis prací
a rozpočet
Pokud by objednatel požadoval další tištěné soupravy, budou kalkulovány sa-
mostatně, jako vícetisky.

92 800Kč
do 5 měsíců od objednání

vypracoval: Ing. Luděk Obrdlík

Bankovní
sgojení:ÍSIO IÍĚÍIII




